

# PROTOKOLL

## Årsmøte i LO GLTV torsdag 30.03.17.

### Gjøvik Arbeidersamfunn KL. 18.00

**KL. 18.00. 13 representanter tilstede. En representant kom etter åpning og konstituering**

**Til sammen 14 representanter.**

**Foreninger representert: Fellesforbundet Hunton Arbeiderforening, EL & IT, Fagforbundet Nordre Land, Fagforbundet Vestre Toten, Fellesforbundet Raufoss, Fellesforbundet avd. 670, Postkom Østlandet krets, FO.**

### 1. Åpning og konstituering

Leder Størk Hansen åpner møtet og ønsker velkommen. Han kunne opplyse om mange meldte forfall til årsmøtet i år.

**Innkalling.** Innkalling var sendt ut til alle foreninger og deres representanter.

**Vedtak: Innkalling enstemmig godkjent**

**Konstituering:** Styret hadde fra tidligere møte foreslått Kjell Borglund som møteleder og Kari Bjørnstad som møtesekretær. Da Kjell Borglund hadde meldt forfall ble Bjørn Sigurd foreslått som møteleder av Størk Hansen.

Ord til saken: Størk Hansen, Bjørn Sigurd Svingen

**Vedtak: Møteleder Bjørn Sigurd, møtesekretær Kari Bjørnstad enstemmig valgt**

Møteleder leste opp Dagsorden.

**Signering av Protokoll:** Møteleder ba om årsmøtet sin godkjenning til at årsmøteprotokollen kunne godkjennes av første mulige styremøte etter årsmøtet.

**Tellekorps:** Velges hvis det blir aktuelt

Ord til saken: Ingen ønsket ord til saken

**Vedtak: Enstemmig vedtatt**

### 2. Beretning

Beretningen var sendt ut i forkant sammen med innkalling og ble av den grunn ikke lest opp. Det ble åpnet for kommentarer. Møteleder tar beretningen i sin helhet opp til avstemming.

Ord til saken: Mari Haugstad

**Vedtak: Beretningen enstemmig vedtatt**

#### **Kontrollkomiteens uttalelse:**

Møteleder leste opp kontrollkomiteens årsrapport. Komiteen har intet å bemerke på vedtakene. De bemerket at styremøtene hadde hatt mye forfall i 2016. Årsmøte fikk vite at det er derfor vi har møtende vara til styremøtene våre. Vi har ikke avholdt styremøter uten at vi har vært vedtaksdyktige.

---

Ord til saken: Kari Bjørnstad, Thor Solheim, Størk Hansen

**Vedtak: Kontrollkomiteens årsrapport tas til orientering**

### **3. Handlingsplan**

Størk Hansen leste opp handlingsplan for 2017.

Det ble gjort noen språklige justeringer som rettes opp av arbeidsutvalget.

Ord til saken: Maria Aksberg, Størk Hansen, Thor Solheim

**Vedtak: Handlingsplan tas til orientering**

### **4. Regnskap**

Kasserer Morten Kristiansen refererer regnskapet for LO GLTV 2016.

Det ble bemerket at vi har en del utestående kontingent.

Revisorrapporten fra Anne Rønning ble presentert av kasserer i hennes meldte fravær.

Regnskapet er ført etter god regnskapsskikk med god oversikt og orden.

Ord til saken: Størk Hansen, Mari Haugstad, Jan Wiggo Hageløkken, Unni Rye

**Vedtak: Regnskap enstemmig godkjent**

### **5. Budsjet**

Gjennomgang av postene ved kasserer Morten Kristiansen.

Ord til saken: Thor Solheim, Dag Erland Skårslette

**Vedtak : Forslag til budsjett tas til orientering**

### **6. Innkomne forslag**

---

#### **1. Hovedparoler til 1.mai**

1. Nei til tvangssammenslåing av kommuner og fylker
2. 3 akuttsykehus i Oppland
3. La Solås leve
4. Regjeringskifte – Bruk stemmeretten

**Forslagsstiller: Styret**

Ord til saken: Ingen ønsket ord til saken

**Vedtak: Enstemmig vedtatt**

## **2. Årsmøteuttalelse fra LO GLTV - Politisk Plattform / Manifest**

**Forslagsstiller: Styret**

11 punkter vi i styret mener vi skal jobbe for i 2017 og frem mot Stortingsvalget til høsten.

Ord til saken: Thor Solheim hadde en bemerkning til punkt 9- han tok et forbehold når det gjaldt vår uttalelse om at kontantstøtten må fjernes. Han har endret synspunkt i denne saken, men stiller seg bak styrets uttalelse enn så lenge.

Maria Aksberg var enig med Thor, og i tillegg ønsket hun at vi brukte begrepet skattelett i stedet for skattelette.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt med endring av begrepet skattelette**

## **3. Årsmøteuttalelse - Stopp raseringsplanen av sykehusene i Oppland**

**Forslagsstiller: Størk Hansen**

Ord til saken: Størk Hansen, Dag Erland Skårslette,

Maria Aksberg ønsket å endre "mindre sengeplasser" til "færre sengeplasser", Unni Rye ville ikke ha forkortelser i uttalelsen.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt med de endringer som fremkom**

## **4. Årsmøteuttalelse – Foretaksmodellen**

**Forslagsstiller: Størk Hansen**

Ord til saken: Ingen hadde ord til saken

**Vedtak: Enstemmig vedtatt**

## **5. Årsmøteuttalelse- Nei til salg av Norge**

**Forslagsstiller: Størk Hansen**

Ord til saken: Maria Aksberg kunne opplyse om at Cermaq allerede er solgt.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt med endringen av at Cermaq tas ut av uttalelsen.**

## **6. Årsmøteuttalelse – Samferdsel/ transport i Norge**

**Forslagsstiller: Oddbjørn Vestli**

Ord til saken: Jørn Rønning, Morten Kristiansen,

Maria Aksberg ønsket å stryke en setning; "De gir blaffen i å betale bomavgifter og bøter".

Kari Bjørnstad ønsket en forklaring på kabotasjereguleringene. Jan Wiggo Hageløkken kunne forklare dette.

**Vedtak: Vedtatt mot en avholdende at vi stryker setningen nevnt ovenfor.**

*Møteleder ba årsmøtet om fullmakt til at LO GLTVs arbeidsutvalg kunne utføre språkvask og redaksjonelle endringer.*

**Vedtak: Enstemmig vedtatt.**

## **7. Bevilgninger**

**Styrets innstillinger til årsmøtebevilgninger:**

1. Søknad fra Sykehusaksjonen om bidrag til fortsatt kamp for sykehusene våre

Forslag til bevilgning: 15 000,-

2. Innsamlingsaksjon for havnearbeiderne som nå står uten jobb og arbeidsledighetstrygd

Forslag til bevilgning: 15 000,-

3. Bevilgning til gjenoppbygging av Kobane og fotballbane for jenter og gutter.

Forslag til bevilgning: 10 000,-

Ord til saken: Ingen hadde ord til saken.

**Vedtak : Alle tre forslag enstemmig vedtatt**

## 8. Valg

Valgkomiteens medlemmer hadde meldt forfall og møteleder refererte til valgkomiteens innstilling. Alle møtedeltakere fikk valgkomiteens innstilling skriftlig.

Ord til saken: Kari Bjørnstad kunne opplyse om at det var feil i innstillingen vedrørende 2.vara til LO fylkeskonferanse. Det skulle stått Dag Erland Skårslette og ikke Kari Bjørnstad.

Møteleder tok opp valgkomiteens innstilling til valg, en for en.

**Vedtak : Alle enstemmig valgt. Styret får fullmakt til å finne ny representant til LOs fylkeskonferanse i Oppland.**

Møteleder takket for møte.  
Møte ble hevet 19.20

Møtesekretariatet fikk blomster. Størk Hansen, Thor Solheim og Morten Kristiansen gikk ut av styret i LO GLTV, og ble takket av med blomster.

Sekretær: Kari Bjørnstad

Vedlegg 1: Beretning

Vedlegg 2: Handlingsplan

Vedlegg 3: Regnskap og budsjett

Vedlegg 4: Forslag og uttalelser: Politisk plattform/manifest, «Stopp raseringsplanen av sykehusene i Oppland», «Foretaksmodellen», «Nei til salg av Norge», «Samferdsel/ transport i Norge»

Vedlegg 5: Oversikt over valgte medlemmer.

Protokoll godkjent av styremøtet i LO GLTV den 25. april 2017, Folkets Hus Hunndalen:

Bjørn Sig. Svingsen	Anders Osler
Kari Bjørnstad	Martinaus Ström
GRI SGAUG OLSEN	Unni Rye
Jørgen Bakken	Kim Nicolaysen
Jan Arne Branson	Pål Olav Jøen
Dag Erland Skårslette	

## Beretning for LO/GLTV 2016.

Styret har i årsmøte perioden fungert bra. Det har vært vanskelig å få samlet alle styremedlemmene til tider, men alle styremøtene unntatt ett har latt seg gjennomføre. Alle styremedlemmene har verv i sine respektive foreninger og møte kollisjoner er helt uunngåelig til tider.

Styret har hatt mange saker til diskusjon, men arbeidet med å få Telemarksmodellen på plass i alle våre kommuner har hatt stor prioritet og samarbeidet i styret har vært svært bra.

### Telemarksmodellen.

Arbeidet med å fokusere på sosial dumping startet i forrige årsmøte periode. Fokuset var å få partiene på venstre siden til å binde seg opp til å gjennomføre Telemarksmodellen i sine respektive kommuner. Arbeidet har tatt lang tid og har til tider vært prøvd unngått av administrasjonen, som har ønsket seg noen litt mindre forpliktende avtaler, enn Telemarksmodellen. Til nå har 4 kommuner vedtatt å innføre modellen. Gjøvik. Vestre Toten. Søndre Land og Østre Toten. En stor takk til AP. Rødt og Fagforbundet for deres positive innstilling til denne problematikken, som sosial dumping representerer for arbeidsfolks lønns og arbeidsvilkår.

En ting er å få dette vedtatt i kommunene. Det vanskelige blir å få dette til å fungere. Her gjelder det å skolere de tillitsvalgte i mange fagforbund. Det må lages kurs slik at de tillitsvalgte kan følge opp om administrasjonen følger de reglene som er vedtatt av kommunestyret.

### LO i Valdres.

Styret i LO GLTV har brukt en del møter på å diskutere hvordan vi skal få opp igjen den faglige aktiviteten i Valdres. Vi har kommet fram til at vi må få dannet et LO utvalg for Valdres kommunene. Det er en del medlemmer i Valdres, men i de fleste tilfellene så er de ikke mange på hvert sted. Det er mange fagforeninger som har medlemmer og vi må kartlegge hvem som er tillitsvalgte i de respektive bedriftene og etter hvert innkalle til et stiftelsesmøte. Dette er en prioritert oppgave for hele styre.

### 1 mai.

Vi har i mange år nå hatt god oppslutning om 1. mai feiringen i våre kommuner i GLT regionen. I Valdres er vi knapt med som arrangør, som i de fleste tilfeller kun er AP. Dette må vi prøve å få bli representert i arrangementet. Gjerne med en parole, som kan brukes når det holdes taler etc. Hovedsaken må være at vi er representert.

I Gjøvik og Vestre Toten var arrangementet som det har vært de siste årene. Demonstrasjonstoget i Gjøvik hadde 275 deltakere og på Raufoss var det 150 som deltok. Arrangementet på Haugen var også i år bra. I Gjøvik ble frokosten godt besøkt og arrangementet i Minneparken var også godt besøkt. Jan Davidsen var hovedtaler begge steder. Østre Toten hadde sitt hovedarrangement på Skreia, med tilfredsstillende oppslutning. Hovedtaler var Anne Thoresen.

I Søndre Land er det AP som arrangerer 1.mai feiringen. Her må vi prøve å gjøre som vi skal prøve ut i Valdres. Vi må komme oss inn i arrangement komiteen og påvirke programmet og talere. I Nordre Land var det en tradisjonell 1.mai feiring, med en oppslutning som tidligere år.

### **Kommune reformen.**

Første gangen vi tok opp denne saken ble det fort klart at ingen var tilhengere av denne såkalte reformen. Den var et opplegg for mindre demokrati og la til rette for langt færre lokalpolitikere og dermed flere godt betalt fulltidspolitikere med stor avstand til de skulle representere. Jo større kommuner en får jo lettere vil det være å legge ned skoler, barnehager, sykehjemsplasser osv og deretter privatisere de. Resultatet vil bli lavere lønn og dårligere arbeidsvilkår og pensjon.

Vi deltok i avisdebatter. Folkemøter. Opprop med flere fagforeninger. I sosiale medier.

Folkeavstemmingene ble et ruvende nei fra befolkningen i alle kommuner.

### **Kampen for Solås.**

Gjennom store deler av 2016 har LO/GLTV vært involvert i kampen for å bevare Solås som en viktig rehabiliterings institusjon i Oppland.

Vi har vært en del av denne kampen, som samlet inn 8000 underskrifter mot nedleggings vedtaket. Det har vært arrangert støttekonsert for Solås og det har vært en stor fakkeldemonstrasjon. Denne innsatsen fra La Solås Leve. Sykehusaksjonen og blant annet oss sørget for en utsettelse av vedtaket. Solås ble ikke reddet, men det gir oss en pekepinn på at det vi driver med hjelper og kan i visse tilfeller gi seier.

### **Kampen for våre 3 akutt sykehus i Oppland.**

Våre folk i Sykehusaksjonen (Thor. Størk) har arbeidet svært mye med denne saken i 2016. Det er et omfattende og vanskelig gjennomtrengelig sak vi nå har arbeidet med i 12 år.

Sykehusaksjonen har fått fram svært mange saker som aldri ville vært framme til debatt hvis vi ikke hadde gravd dem fram. Administrasjonen i sykehuset Innlandet (SI) svarer ikke på konkrete spørsmål og problemstillinger. SI har lidd i mange år med denne strategien. De har kommet bakpå. De så seg nødt til å danne en motaksjon hvor de kunne spre propagandaen sin. Folkebevegelsen for ett akuttsykehus ved Mjøsbrua ble dannet.

Vi har mange kort på handa. LO/GLTV har laget ett høringskriv, som vi har sendt til mange fagforeninger og andre organisasjoner. Det er til slutt politikerne som avgjør om det blir noe av denne vanvittige planen.

### **Valgkamp 2017. LO/GLTV sitt politiske manifest for valgkampen.**

Styret har arbeidet en del med valgkampen i 2017. Et meget viktig valg hvor det er viktig å samle kreftene i arbeiderbevegelsen mot de mørkeblå kreftene i landet vårt. Vi støtter et rød - grønt alternativ, men vi vil ha en del punkter nedfelt før vi trækker til for fult. Arbeidsledigheten må ned. De mørkeblå sine forandringer av AML må reverseres. Bemanningsbyråene må forbys. Vi vil ha en ny rettferdig pensjonsordning. Arbeidsfolk skal ha boliger til en overkommelig pris. Og ikke minst vi vil ha 3 akuttsykehus i Oppland og bort med foretaksmodellen. Det blir opp til årsmøtet å vedta plattform.

# VEDLEGG 2.

## Handlingsplan for LO GLTV 2017.

- Ta kontakt med fagforeninger i og utenfor LO GLTV, samt andre organisasjoner for å bygge opp et samarbeid, med den hensikt å kunne føre en felles kamp mot mørkeblå politikere og andre kapitalkrefter sine nåværende og framtidige angrep på fellesskapet og våre velferdsordninger.
- **Stopp ulovlig innleie/utleie av arbeidskraft.**

Ansatte i leiefirma må sikres faste ansettelses, inkludert ventelønn. Kollektiv søksmålsrett bør inn i arbeidsmiljøloven. Det vil bety at fagforeninger kan reise saker om ulovlig innleie og midlertidig ansettelses. Det vil styrke muligheten tillitsvalgte har til å stoppe ulovlig bruk av innleie. LO/GLTV vil arbeide for å innføre Telemarksmodellen i alle kommunene som vi organiserer medlemmer i vårt distrikt.

- **Kampen for heltid må styrkes**

Ansatte som ikke jobber fullt skal ha fortrinnsrett på 100-prosentstillinger.

- **Arbeidslivet ut av EØS.**

EØS-avtalen har bidratt til sosial dumping i Norge. Avtalen griper inn lovgivningen nasjonalt, krav om minstestandarder er greit, men begrensninger i nasjonal lovgivning som legger lista høyere er ikke akseptabelt. Det betyr ikke at «de fire frihetene» ikke skal gjelde for Norge. Men norsk lov og avtaleverk er et nasjonalt anliggende.

- **Fortsette kampen for tre fullverdige akuttsykehus i Oppland. Lillehammer. Gjøvik og Reinsvoll.**
- **LO/GLTV skal fortsette arbeidet med å hindre nedleggelse av Solås Rehabiliseringscenter.**
- **Vi går inn for et regjeringsskifte ved høstens storingsvalg og oppfordrer alle om å bruke STEMMERETTEN.**
- **Vi krever forbedringer av arbeidsmiljøloven og en oppmykning av arbeidsgivernes styringsrett.**

Kontonr Tekst	Hittil i år	Hittil i fjor
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>		
3200 Kontingent	378 354,25	465 310,00
3203 Støtte 1 mal arrangement	14 185,00	16 100,00
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>392 539,25</b>	<b>481 410,00</b>
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>392 539,25</b>	<b>481 410,00</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>		
5000 Godtgjørelse vedr prosjekt	0,00	182 049,68
5092 Påløpte ferlepenger	16 905,80	0,00
5330 Honorar til styremedlemmer	140 142,00	16 868,08
5400 Arbeidsgiveravgift	22 756,00	28 917,00
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>179 803,80</b>	<b>227 834,76</b>
6300 Husleie LO Senter	54 552,00	40 720,00
6490 Annen leiekostnad	0,00	2 000,00
<b>Sum leie maskiner og utstyr</b>	<b>0,00</b>	<b>2 000,00</b>
6705 Regnskapshonorar	21 629,00	5 721,00
6800 Kontorrekvisita	0,00	6 259,50
6870 Møteutgifter	38 576,75	20 004,63
6890 Bevilgninger	3 247,00	33 658,87
6891 1.Mai Kostnader\Bevilgninger	40 986,50	50 425,53
6907 Datakommunikasjon	2 821,00	2 716,00
6940 Porto	646,00	2 793,00
7050 Kontingent Fylkeskonferansen	400,00	0,00
7130 Reisekostnad, oppgavepliktig	2 722,40	6 956,70
7320 Reklameannonser	13 352,50	24 938,00
7322 LO-avisa	2 500,00	2 500,00
7770 Bank og kortgebyrer	870,00	772,00
7790 Annen kostnad m/fradrag	0,00	0,00
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>182 303,15</b>	<b>199 465,23</b>
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>362 106,95</b>	<b>427 299,99</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>30 432,30</b>	<b>54 110,01</b>
<b>FINANSINNT. OG -KOSTN.</b>		
8050 Renteinntekt bankinnskudd	9 175,00	14 632,00
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>9 175,00</b>	<b>14 632,00</b>
<b>SUM NTO. FINANSPOSTER</b>	<b>9 175,00</b>	<b>14 632,00</b>
<b>ORD. RESULTAT FØR SKATT</b>	<b>39 607,30</b>	<b>68 742,01</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>		
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>39 607,30</b>	<b>68 742,01</b>
Overskudd + / Underskudd -		
8960 Overføringer annen egenkapital	0,00	68 742,01



Kontonr	Tekst	Inngående balanse	Denne periode	Hittil i år
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
1350	Aksjer, Klassekampen	2 000,00	0,00	2 000,00
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	2 000,00	0,00	2 000,00
	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>	2 000,00	0,00	2 000,00
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
1572	Lønnsforskudd	0,00	0,00	0,00
1579	Kontingent tilgode	92 318,00	16 733,50	109 051,50
	<b>Sum fordringer</b>	92 318,00	16 733,50	109 051,50
1840	Andeler Folkets Hus	70 000,00	0,00	70 000,00
	<b>Sum investeringer</b>	70 000,00	0,00	70 000,00
1900	Kontanter	4 374,80	3 352,31	7 727,11
1920	9001.06.15940 Sparebank1	24 406,41	37 148,53	61 554,94
1930	Bank Innsamling	6,00	-6,00	0,00
1950	Skattetrekk 9001.15.92375	16,00	-13,00	3,00
1970	900.16.818282 Høyrentekonto	745 622,70	-21 572,00	724 050,70
	<b>Sum Bankinnskudd og kontanter</b>	774 425,91	18 909,84	793 335,75
	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	936 743,91	35 643,34	972 387,25
	<b>SUM EIENDELER</b>	938 743,91	35 643,34	974 387,25
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
2000	Egenkapital	975 459,77	0,00	975 459,77
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	975 459,77	0,00	975 459,77
2050	Annen egenkapital	-57 985,60	0,00	-57 985,60
	Overført resultat	0,00	39 607,30	39 607,30
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	-57 985,60	39 607,30	-18 378,30
	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	917 474,17	39 607,30	957 081,47
<b>GJELD</b>				
2400	Leverandørgjeld	0,00	0,00	0,00
2600	Forskuddstrekk	0,00	0,00	0,00
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	0,00	0,00	0,00
2940	Feriepenger årets avsetning	21 269,74	-4 363,96	16 905,78
2960	Annen påløpt kostnad	0,00	400,00	400,00
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	21 269,74	-3 963,96	17 305,78
	<b>SUM GJELD</b>	21 269,74	-3 963,96	17 305,78
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	938 743,91	35 643,34	974 387,25

## NOTE REGNSKAP LO GLTV 2016

### I MAI

div	79,65
n-land	6000,00
ø-toten	10000,00
v-toten 2011	
lokalleie	4000,00
blom/krans	6272,00
parolestoff	1356,00

frokost	10778,85
musikk	2500,00

**40986,50**

### BEVILGNINGER

tr,hjemkonf	1000,00
div	462,00
blomst	285,00

Hunndalen 1 mai	1500,00
-----------------	---------

**3247,00**

### ANNONSER

1 mai annonse	13352,50
---------------	----------

**13352,50**

### MØTE

som.avslutn	1781,00
Juleavslutning	10062,50
årsmøte	10294,50
styremøte	1528,06
blomster	1642,00
div	1268,69
årsmøtebevilgn	12000,00
	38576,75

### UTEST.FORDR

HK 2015	18295,00
restanse	90360,50

**108655,50**

### GJELD

	0,00
	400,00
feriepenger	16905,80
	0,00
	<b>17305,80</b>



Vår dato: 10. mars 2017

Regnskap for 2016

## REVISORS BERETNING FOR REGNSKAP PR 31.12.2016

Undertegnede har revidert LO GLTV sitt regnskap pr 31.12.2016.

Bilag, kontoutskrifter og bøker er gjennomgått, og det har vært en god kommunikasjon med kassereren omkring regnskapsmessige forhold.

Regnskapet er ført etter god regnskapsskikk og med god oversikt og orden.  
Det synes å være en god kontroll med økonomien. Så vidt revisor kjenner til er det i regnskapet tatt hensyn til alle kjente forhold.

Jeg anbefaler at det framlagte regnskap fastsettes som LO GLTV resultat og status pr. 31.12.2016.

Gjøvik 10. mars 2017

Anne Rønning

Anne Rønning

Økonomitjenester Innlandet AS

BUDSJETTFORSLAG LO GLTE 2017			
01.01.2017-31.12.2017		BASERT PÅ ORDINÆR DRIFT	
		11229 medl 01.01.17	
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
3200	MEDLEMSKONTIGENT	438 000,00	
3203	STØTTE 1 MAI	14 000,00	
	<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>452 000,00</b>	
<b>DRIFTSUTGIFTER</b>			
5330	HONNORAR STYREMED	170 000,00	
	PROSJEKTMEDARBEIDER	-	
5400	ARBEIDSGIVERAVGIFT	24 000,00	
	TREKKFRIE GODTGJØRELSER		
	<b>SUM LØNNSKOSTNADER</b>		<b>194 000,00</b>
6300	HUSLEIE LO SENTER	55 100,00	
	<b>SUM KOSTN LOKALER</b>		<b>55 100,00</b>
6590	ANNET DRIFTSMARTRIEL	-	
	<b>SUM DRIFTSMARTRIELL</b>		-
6700	REVISJONSKOSTNADER	22 000,00	
6785	PROSJEKT/FRIKJØP	54 000,00	
	<b>SUM EKSTERNE HONNORARER</b>		<b>76 000,00</b>
	ABBONEMENT	3 000,00	
6800	KONTORUTGIFTER	5 000,00	
6870	MØTEUTGIFTER	35 000,00	
6890	BEVILGNINGER	45 000,00	
6891	I MAI	68 000,00	
6915	TELEFONKOSTNAD	-	
	PORTO	1 000,00	
	<b>SUM KONTORKOSTNADER</b>		<b>117 500,00</b>
7050	FYLKESKONFERANSE	3 400,00	
7130	OPPGAVEPLIKTIG REISEKOSTNAD	10 000,00	
	<b>SUM REISE,DIETT,BILGODTGJØR</b>		<b>13 400,00</b>
7420	JUBILEUM/GAVER	2 000,00	
	<b>SUM GAVER</b>		<b>2 000,00</b>
7770	BANK/MEDLEMSGEBYR	1 000,00	
	<b>SUM ANDRE KOSTNADER</b>		<b>1 000,00</b>
6907	DATAKOM	3 000,00	<b>3 000,00</b>
	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>501 500,00</b>	<b>462 000,00</b>
8050	RENTEINNSKUDD	10 000,00	
	<b>SUM FINANSINNTEKTER</b>		<b>10 000,00</b>
	<b>OVER/UNDERSKUDD</b>	<b>(39 500,00)</b>	

## **Fellesskap fungerer – Vi krever en ny politisk kurs**

### **Plattform for en ny politikk til bruk før, under og etter valget i 2017**

Til vedtak på årsmøtet den 30. mars 2017

LO GLTV avviser en samfunnsutvikling med økt arbeidsløshet, angrep på faglige rettigheter, skattekutt for de rike, trygdekutt og økte forskjeller. Vi krever et brudd med den markedsliberale politikken som fører til at den norske modellen angripes fra toppen og undergraves og forvitrer i bønn. Vi vil derfor kjempe for at det blir flertall for en ny politisk kurs ved stortingsvalget i 2017:

#### **1. Ei framtid for fastlandsindustrien**

Framtidens fastlandsindustri vil bygge på dagens eksisterende industri. Det offentlige virkemiddelapparatet må rettes i større grad enn i dag mot store og mellomstore bedrifter. Staten må bidra til reelt samspill og partnerskap mellom forskning, utdanning og industri. Manglende tilgang på langsiktig kapital for omstilling og teknologiutvikling, svekker muligheten for industrivekst. Vi krever statlige investeringer og eierskap – i energi som i kollektivtrafikk og annen viktig infrastruktur. Vi ønsker en aktiv statlig eierskapsmodell med retningslinjer fattet av Stortinget, som kan stimulere til ytterligere private investeringer. Fastlandsindustrien må ikke på ny havne i skyggen av oljeteknologien. Derfor må det også komme på plass et industrielt testsenter i tilknytning til Raufossklynga, til nytte for all industri i regionen.

#### **2. Reverser svekkelsene av Arbeidsmiljøloven**

Forverringen av Arbeidsmiljøloven har endret maktforholdene i arbeidslivet i arbeidsgivernes favør – med økt usikkerhet og utrygghet for de ansatte. Dagens Arbeidsmiljøloven må styrkes og forverringene reverseres. Faste ansettelser, regulert og normal arbeidstid, fri på søndag, søksmålsrett ved ulovlig innleie og midlertidig ansettelse er avgjørende for faglig styrke og ordnede lønns- og arbeidsvilkår.

Feriepenger for de arbeidsløse må gjeninnføres og sluttvederlagsordningen må være en skattefri ytelse. Asylsøkere og papirløse må få midlertidig arbeidstillatelse, arbeid til tariff og lønns subsidiering av arbeidsplasser må kun skje til virksomheter som har landsomfattende tariffavtaler.

#### **3. Forby dagens bemanningsbyrå**

Frislippet av bemanningsbransjen har ført til økt sosial dumping, manglende integrering, lavere produktivitet. Vi er imot et løsarbeidersamfunn og vil ikke konkurrere med hverandre på lønns- og arbeidsvilkår. Arbeidsformidlingen må bli offentlig og bemanningsbyråene begrenses til å erstatte fast ansatte ved sykdom og permisjoner – med lønn mellom oppdrag.

#### **4. Nei til salg av Norge**

Dagens regjering er i ferd med å selge mange av våre viktigste nasjonale fellesverdier til

private investorer. Det norske folk ønsker ikke at fiskeressurser, skog og utmark, eiendommer, infrastruktur og verdiskapende virksomheter som Telenor, Statoil, Flytoget og Kongsberg Gruppen skal selges ut, verken helt eller delvis. LO/GLTV mener derfor at dagens regjering ikke har legitimitet, altså folket i ryggen, når dere nå er i ferd med å gjøre dette. Nasjonale felles verdier eies ikke av den til enhver tid sittende regjering. De eies av nasjonen Norge, med alle dens innbyggere i bygd og by, av alle kjønn, aldre, politiske og religiøse oppfatninger og etnisitet. Og ikke bare av oss. Dette har vært skapt av våre forfedre, og skal eies av våre etterkommere. En regjering som skal sitte i fire år kan etter vårt syn ikke etter eget forgodtbefinnende selge disse verdiene. Særlig siden det ikke er mulig å ombestemme seg og kjøpe dem tilbake. Når de er solgt, er de borte, og allemannsretten en saga blott.

### **5. Nei til profitt på skattefinansierte velferdstjenester**

Barnehager, barnevern, skoler, sykehjem og eldreomsorg er sentrale velferdstjenester som ikke må underlegges markedskonkurransen. Dette skjer mens de ansatte ofte taper både lønn og pensjon. Vi er imot at skattemilliarder som er ment for velferd, omgjøres til privat profitt – ofte plassert i skatteparadis. Kommersialiseringen av velferdstjenestene må stanses og sykehusene må igjen styres av folkevalgte med tradisjonell budsjettstyring framfor dagens forretningsmodell og bortsetting av tjenester til velferdsprofitører og andre.

### **6. Vi krever tillitsreform**

Ledelsen av offentlig sektor domineres av målstyring, kontrollregimer og lønnsomhetstenking. Dette svekker tjenestenes kvalitet. Vi vil ha en reform der de ansatte gis økt tillit, medbestemmelse og mulighet til å bruke sin kompetanse og sine erfaringer til å gjøre tjenestene bedre. Partssamarbeid har ingen hensikt uten at de ansatte og tillitsvalgte blir hørt, noe som er nødvendig for redusert sykefravær, flere på heltid og et bedre arbeidsmiljø.

### **7. Gjenreis AFP som tidligpensjon – reformér pensjonsreformen**

En av tre LO-medlemmer står i jobb til fylte 67 år. AFP i privat sektor er blitt en tilleggspensjon for de heldige. Den må igjen bli en reell tidligpensjon fra fylte 62 år. De sosialt urettferdige virkningene av avkortning og levealdersjustering må fjernes. Dagens pensjonssystem i offentlig sektor må forsvares. Urettferdigheter i uføretrygden som levealdersjustering, redusert bostøtte og barnetillegg må rettes opp. Pensjon må utgjøre to tredjedeler av lønna og reguleres i takt med lønnsveksten. Omforente løsninger krever forhandlings- og streikerett på pensjon både i privat og offentlig sektor.

### **8. Boligpolitikk for alle – ikke kun for de som allerede har en bolig**

Et sted å bo er et grunnleggende behov og boliger kan derfor ikke være en vare som alle andre. Når markedet styrer alt bygges det for få boliger fordi profitten går foran behovet.

Vi krever nytenkning og handling i boligpolitikken. Økt utbygging av studentboliger. Skattefordelen med utleie av sekundærboliger må endres og AirBnB-utleie reguleres og

kontrolleres. Staten må legge til rette for kommunale boligselskaper som erverver tomter og oppfører boliger til selvkost. Langsiktig finansiering av ikke-kommersielle utleieboliger i regi av kommuner og boligkooperasjon må bli et satsingsområde og en tredje boligsektor med prisregulerte boliger må utredes for å skaffe boliger til en rimelig pris. Husbankens rolle må forsterkes.

### **9. Ja til kortere arbeidstid, likelønn og et inkluderende arbeidsliv**

Kortere arbeidstid er en likestillings- og klassereform. Vi går inn for en trinnvis reduksjon som tariffkrav. Kvinners inntekt er fortsatt 86 prosent av menns. Målet er likelønn. Vi krever økt innsats for rett til heltid. Vi trenger forsterket innsats for kjønnsbalanse innen yrkesfagene i skole og arbeidsliv. Utradisjonelle yrkesvalg og likebehandling i arbeidslivet krever økt kamp mot diskriminering og seksuell trakassering. Dette må inkluderes i HMS-arbeidet og bli en viktig del av Arbeidstilsynets oppgaver. Regjeringen har reversert familiepolitikken. Fedrekvoten må tilbake til minimum 14 uker og kontantstøtten fjernes. Like rettigheter i arbeids- og familieliv gir økt likestilling.

### **10. Nei til internasjonale avtaler som truer demokrati, velferd og faglige rettigheter.**

EØS-avtalen og de pågående forhandlingene om en ny tjenesteavtale (TISA) bidrar til å innskrenke demokratiet, svekke velferden og de faglige rettighetene. En TISA-avtale må avvises, og LOs krav om at ILO-konvensjoner og norsk lov- og avtaleverk skal ha forrang framfor EUs regelverk, må avklares mellom Norge og EU. Reservasjonsretten i EØS-avtalen må aktivt brukes, og en handelsavtale med EU må forberedes som alternativ i neste stortingsperiode.

### **11. Foretaksmodellen må endres - mindre butikk og mer fag i sykehusene.**

Formålet med hele foretaksmodellen var og er å få et stadig sterkere fokus på bedriftsøkonomiske styrings og ledelsesprinsipper som organisatorisk rettesnor for de offentlige sykehusene. Det vil også si at alle sykehusene vil konkurrere med hverandre. Etter hvert vil dette rede grunnen for privatisering.

Dette er det ideologiske grunnlaget for å samle så mye som mulig av helsetilbudet i store enheter som skal betjene hele Oppland og Hedmark. Vi vil sikre regional forankring, redusere antall styringslag, mer makt og myndighet til sykehusene, investere i bygg og medisinteknisk utstyr og mer åpenhet, involvering og fokus på pasientsikkerhet.

## **Stopp raseringsplanen av sykehusene i Oppland.**

Årsmøtet i LO/GLTV er bekymret for administrasjonen og styrets planer om ett hovedsjukehus i innlandet.

Årsmøtet er av den oppfatning at Lillehammer, Gjøvik og Elverum er i bra stand til å dele akuttfunksjonene seg imellom. Styret i Sykehuset Innlandet (SI) har bidratt til samfunnsmessig sløsing med penger som ikke er bærekraftig, og det har de gjort i alle årene SI har eksistert.

Den økonomiske politikken har hatt som mål å redusere sengeplasser og liggetid, for å spare opp egenkapital til et hovedsjukehus, noe som har gått utover investeringer i nytt utstyr, som i sin tur har gått ut over pasientbehandlingen.

De nye planene følger opp denne strategien. Ett nytt sjukehus planlegges med opptil 200 færre sengeplasser enn det i dag er i Oppland og Hedmark. SI har som plan at kommunene skal ta seg av de pasientene som ikke får plass i et nytt sjukehus (20 %).

Årsmøtet har ingen tru på at kommunene vil kunne ta vare på denne enorme pasienttilstrømminga av først og fremst eldre mennesker med sammensatte lidelser.

Det er på tide at sentrale styringsmakter begynner å se på om ikke pengebruken på konsulenttjenester og all annen sløsing innen administrasjon kunne vært brukt langt bedre til pasientenes beste. Administrasjonen og styret burde i stedet iverksatt nedlegginga av Hamar sjukehus og satset på Lillehammer, Elverum og Gjøvik Sykehus



## **Foretaksmodellen – en sjuk idé**

Det er ideen bak foretaksmodellen som undergraver mye av økonomien i våre sjukehus. Ideene om at sjukehusa våre skal være lønnsomme, gå med overskudd, eller være i balanse, er en sjuk idé.

Når sjukehusa og mange andre offentlige virksomheter underlegges den samme regnskapsloven som det private næringslivet, må det skjære seg fullstendig. Denne måten å tenke på har vært utprøvd mange steder i verden. Det rare er at det finnes ikke ett eksempel på at dette er en god måte å føre regnskap på, snarere tvert imot. Flere og flere oppsummerer at dette er en meget dårlig løsning og går tilbake til offentlig regnskapsføring.

Et viktig regnskapstriks for å nå målene sine er å sette verdien av virksomheten langt høyere enn det er faglig forsvarlig å gjøre. På denne måten øker kravet til avskrivninger voldsomt.

På denne måten er det «umulig» å få virksomheten i balanse. Virksomhetene gjør alt de kan for å nå kravet om balanse ved å ikke holde bygningsmassen i forsvarlig stand. De setter bort arbeid, legger ned sengeplasser, legger ned gode tilbud til befolkningen, skviser opplæringen av nye medarbeidere, medarbeiderne må arbeide mye mer, og ikke minst, pasientene får etter hvert et dårligere tilbud. Det er lite prat om pasienter og mye prat om balanse, underskudd og penger og atter penger.

Formålet med hele foretaksmodellen var og er å få et stadig sterkere fokus på bedriftsøkonomiske styrings- og ledelsesprinsipper som organisatorisk rettesnor for de offentlige sjukehusa. Det vil også si at alle sjukehusa skal konkurrere med hverandre.

Dette er det ideologiske grunnlaget for å samle så mye som mulig av helsetilbudet i store enheter som skal betjene hele Oppland og Hedmark.

I deres verden er dette det eneste riktige og bedriftsøkonomisk helt klart det beste. Det er bare en hake ved det: Det blir ikke noe bedre helsetilbud av det.

## NEI TIL SALG AV NORGE!

Dagens regjering er i ferd med å selge mange av våre viktigste nasjonale fellesverdier til private investorer. Det norske folk ønsker ikke at fiskeressurser, skog og utmark, eiendommer, infrastruktur og verdiskapende virksomheter som Telenor, Statoil, Flytoget og Kongsberg Gruppen skal selges ut, verken helt eller delvis. LO GLTV mener derfor at dere ikke har legitimitet, altså folket i ryggen, når dere nå er i ferd med å gjøre dette.

Nasjonale felles verdier eies ikke av den til enhver tid sittende regjering. De eies av nasjonen Norge, med alle dens innbyggere i bygd og by, av alle kjønn, aldre, politiske og religiøse oppfatninger og etnisitet. Og ikke bare av oss. Dette har vært skapt av våre forfedre, og skal eies av våre etterkommere. En regjering som skal sitte i fire år kan etter vårt syn ikke etter eget forgodtbefinnende selge disse verdiene. Særlig siden det ikke er mulig å ombestemme seg og kjøpe dem tilbake. Når de er solgt, er de borte.

Et talende eksempel: I 1975 foreslo Carl I. Hagen at vi skulle selge Statfjordfeltet til utenlandske interesser for 10 milliarder kroner. Det ble heldigvis ikke noe av. Siden den gang har feltet produsert olje for 1050 milliarder kroner! Vi har fått hundre ganger mer ved å eie det selv, enn vi hadde fått ved å cashe inn den gangen. Å eie verdier, forvalte dem og utvikle dem, er antageligvis også rent økonomisk klokt – i tillegg til at vi sikrer folkets langsiktige eierskap.

Ekstra uforståelig blir salgsiveren når pengene vi får inn ikke kan brukes. Vi trenger dem rett og slett ikke. De kan bare brukes til å kjøpe eiendommer og selskaper i andre land. Vi synes det er en dårlig idé å selge våre egne verdier for å investere i andres. Hadde vi vært på konkursens rand og ikke kunnet betale neste måneds trygdeforpliktelser, hadde det kanskje vært forståelig. Slik er det altså ikke. Da blir salget et utslag av politisk ideologi. At det er bedre med privat enn nasjonalt eierskap. Det er en helt legitim tanke, men vi deler den ikke – og tror at vi har et stort flertall av folket på vår side.

Det kunne også vært innvendt at det var dette vi ba om da den mørkeblå regjeringen vant siste stortingsvalg. Vi opplever det ikke slik. Det var ingen fanesak i regjeringspartienes valgkamp å selge felleskapets verdier til private utenlandske eller innenlandske investorer. Sannsynligvis var det formulert på et ganske byråkratisk norsk, slik at mange av oss ikke helt har oppfattet hva som er i ferd med å skje, før nå. Men nå er skriften på veggen tydelig.

Vi ber om at denne skriften viskes ut. Vi forlanger at regjeringen stopper de prosessene som er i gang for å selge enda mer av det vi som nasjon og folk eier sammen.

Dere er folkets kårne, våre beste kvinner og menn, satt til å representere oss alle. Vi tar det derfor for gitt at en eventuell overveldende markering av motstand vil bli respektert og at salgsprosessene avsluttes.

Det er vel omtrent det ordet demokrati betyr.

# Samferdsel/transport i Norge

Transportnæringa har store problemer med sosial dumping, som følge av kabotasje, outsourcing av virksomhet, etablering av utenlandske underleverandører osv.

Utenlandske transportører som utfører kabotasjekjøring, både lovlig og ulovlig, har lønns- og arbeidsvilkår for sjåførene som er svært kritikkverdige. Norske lønns- og arbeidsvilkår undergraves, sikkerheten for sjåførene og andre vegfarende svekkes, kriminalitet og useriøsitet brer seg i bransjen, også blant norske transportører. De lave prisene dette medfører vanskeliggjør målet om å føre mer transport fra veg over til bane og sjø. Kabotasje fører også til nedbygging av transportselskap i Norge og svekket beredskap. Dette ser vi på antall saker som kommer på bordet hvis sjåføren tør å organisere seg og ta opp saken. Dette gjelder også i vårt nærrområde. Turbilkjøring i Norge er nesten totalt ødelagt fordi utenlandske selskap kommer inn og overtar oppdragene. Det er kun pris som gjelder, ikke kvalitet.

LO GLTV mener det er svært uheldig at myndighetene ikke har vært i stand til å få på plass et regelverk som kan håndheves likt, uavhengig om dette er innenfor gods- eller persontransport. Vi krever derfor et strengere regelverk for regulering av kabotasjekjøring og ressurser for å kontrollere dette. For budbransjen har etablering av utenlandske underleverandører ført til press på lønns- og arbeidsvilkårene. Det må derfor innføres strengere regler for etablering innen bud- og annen transporttjeneste. Vi krever stans i kabotasjekjøring inntil virkemidlene er på plass.

## Styret i LO GLTV, valgt på årsmøtet 2017:

				Periode	
<b>Leder (2 år)</b>	Bjørn Sigurd Svingen	FF 023	Vestre Toten	2017-2019	NY
<b>Nestleder (2 år)</b>	Anders Aslesen	Fagf	Søndre Land	2016-2018	NY
<b>Sekretær (2 år)</b>	Kari Bjørnstad	Fagf. 334	Vestre Toten	2016-2018	Ikke på valg
<b>Kasserer (2 år)</b>	Mari Haugstad	Postkom Hed/Opp	Østre Toten	2017-2019	NY
<b>Styremedlemmer (2 år)</b>	Dag Erland Skårslette	EL&IT Oppland	Vestre Toten	2016-2018	Ikke på valg
	Guri Skaug Olsen	FO Oppland	Vestre Toten	2017-2019	NY
	Kim Nicolaysen	FF 678	Gjøvik	2017-2019	NY
	Hege Saglien	Fagf.240	Vestre Toten	2016-2018	Ikke på valg
	Unni Rye	FF 670	Nord-Aurdal	2016-2018	Ikke på valg
	Jorun Onstad	Fagf.602	Øystre Slidre	2016-2018	Ikke på valg
	Oddbjørn Vestli	NTF 054	Gjøvik	2016-2018	Ikke på valg
<b>Varamedlemmer (1 år)</b>	Rune Sommerstad	NTL Bufetat	Gjøvik	2017-2018	NY
	Inger Bakken	Fagf. 347	Østre Toten	2017-2018	Gjenvalg
	Pål Marius Larsen	Fagf. 035	Gjøvik	2017-2018	Gjenvalg
	Jan - Arne Johansen	FF 054	Gjøvik	2017-2018	Gjenvalg
<b>Kontrollkomite (2 år)</b>	Svein Rønningssveen	FF 670		2016-2018	Ikke på valg
	Størk Hansen	FF 678	Gjøvik	2017-2019	NY
<b>Valgkomité (2 år)</b>	Michael Hall	FF 023	Gjøvik	2017-2019	Gjenvalg
	Jan Erik Lillesolberg	Fagf. 035	Gjøvik	2017-2019	Gjenvalg
	Roger Gøran Sollie	FF 670	Gjøvik	2016-2018	Ikke på valg
<b>LOs fylkeskonferanse</b>	Opp til det nye styret.			2017-2018	
<b>LOs fylkeskonferanse</b>	Unni Rye	FF	Nord Aurdal	2017-2018	
<b>1. Vara</b>	Guri Skaug Olsen	FO	Vestre Toten	2017-2018	
<b>2. Vara</b>	Dag Erland Skårslette	EL&IT Oppland	Vestre Toten	2017-2018	
<b>Rep. Folkets Hus (1 år)</b>	Størk Hansen	FF 678	Gjøvik	2017-2018	NY
	Anders Aslesen	Fagf	Søndre Land	2017-2018	NY
	Terje Westerås	FF 054	Gjøvik	2017-2018	Gjenvalg
	Bjørn Sigurd Svingen	FF 023	Gjøvik	2017-2018	Gjenvalg

Bjørn Sigurd Svingen

Anders Asle

Kari Bjørnstad

Mari Haugstad

Guri Skaug Olsen

Unni Rye

Inger Bakken

Kim Nicolaysen

Jan Arne Johansen. Pål Marius Larsen Dag Erland Skårslette